GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

DE 04 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA N° 1112021

DESIGNAR A SRA. MARIA DE FÁTIMA
PARENTE AGUIAR PARA GERIR OS
RECURSOS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE CULTURA, SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE COMÉRCIO E DESENVOLVIMENTO
LOCAL E DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ESPORTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do

Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1— DESIGNAR a Sra. MARIA DE FÁTIMA PARENTE AGUIAR, portadora do RG n°

15751980 - SSPCE, inscrita no CPF sob o n° 128.049.308-90, Secretária Municipal de

Finanças, nomeada pela Portaria no 07/2021, para gerir os recursos da Secretária Municipal

de Cultura, Secretária Municipal de Comércio e Desenvolvimento Local e da Secretária

Municipal de Esporte.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário, possuindo validade apenas até a nomeação dos novos secretários das respectivas

secretarias deste município.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 04 de janeiro de 2021

FItNCISCO ARENTE AGUIAR

pai

CNPI N° 07.733.79310001 -05 Rua Construtor Gonçalo Vidal. S/N - Centro - CEP 62.170-000